ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	    декабря 2018 г.
	     №
	п. Матвеев Курган

	О рекультивации старой свалки твердых бытовых отходов

Заслушав информацию главы Администрации Матвеево-Курганского района А.А. Рудковского по вопросу рекультивации старой свалки твердых бытовых отходов, Собрание депутатов  Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию главы Администрации Матвеево-Курганского района А.А. Рудковского по вопросу рекультивации старой свалки твердых бытовых отходов.

2.

3.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя мандатной комиссии Назарову Н.В.

Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского района

          Н.Н. Анцев

PAGE
2